
 

 

 

Uchwała Nr 22/2020 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach. 

 

 

w sprawie: wyboru kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego 

w Kielcach. 

Na podstawie art. 49 ust. 5 i ust. 6 oraz art. 50 ust.1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 

Dialogu Społecznej i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. 2018. 2232 t.j.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Od dnia 21 czerwca 2020 r. do dnia 21 czerwca 2021 r. przewodnictwo WRDS 

w Kielcach pełnić będzie strona  samorządowa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 


